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Richman’s Rainbow Sherbet Cup 30z Cup

Ingredients: Water, Sugar, Corn Syrup, Milk, Cream, Nonfat Dry Milk, Whey Powder,
Artificial Flavor, Artificial (Vanillin) and Natural Vanilla Flavor, Citric Acid, Stabilizer
(Mono & Diglycerides, Guar Gum, Cellulose Gum, Tetrasodium Pyrophosphate, Cara-
geenan, Dextrose), Xanthan Gum, Cellulose, FD&C Red #40, Blue #1 and Yellow #6.

(V)b

Allergen Information: Contains Milk

Manufactured in a Peanut Free Plant

Nutrition Facts

12 servings per case
Serving size 1 cup (759)

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g

Cholesterol 7mg 2%

Sodium 16mg 1%

Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 14g
Includes 13g Added Sugars 26%
Sugar Alcohol 0g

Protein 1g

|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 18mg 1%
Iron Omg 0%
Potassium 28mg 1%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.




